
 1

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení na VZ 
 

„Rekonstrukce chodníků v ulici Pražská v Popkovicích“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Pardubice – MO Pardubice VI 
Sídlo zadavatele: Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice IČ:00274046 
DIČ: CZ:00274046 
Osoba oprávněná jednat: Petr Králíček, starosta MO Pardubic VI 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o opravu chodníků v ulici Pražská v Popkovicích. Chodníky jsou podél komunikace 1. Třídy, 
která je jednou z příjezdových komunikací do města Pardubice. Stavba zahrnuje opravu povrchu 
stávajících chodníků. Projekt obsahuje opravu chodníků po obou stranách silnice I/2 na ulici Pražská.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

729 019, 00 Kč (bez DPH) 

 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Služby města Pardubic, a.s., Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, IČ: 25262572 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídka byla hodnotící komusí vyhodnocena jako nejvhodnější. Nabídková cena byla nejnižší. 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
Uchazeč uvedl ve své nabídce jako předpokládaného subdodavatele pro dlaždičské práce firmu 
Marka Lédla, IČ: 73595420. 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Poř. číslo 

nabídky 

Obchodní firma (název uchazeče) Nabídková cena 

(cena bez DPH) 

Pořadí 

1. EKO Servis Facility, s.r.o., Chudenická 1059/30, 

102 00 Praha 10, IČ: 28848039 
790 983,62 Kč 2. 

2. CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice, 

Raisova 232, 530 02 Pardubice, IČ:25285262 
761 167,26 Kč nehodnocen 

3. MIKOSTAV s.r.o. Klešice 96, 538 03 Heřmanův 

Městec, IČ: 27464300 
964 042,00 Kč 6. 

4. Merit Bau CZ a.s., K Dolíčku 66, 530 02 

Pardubice – Nové Jesenčany, IČ: 27259544 
919 910,00 Kč 4. 

5. Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, 530 12 

Pardubice, IČ:25262572 
729 019,00 Kč 1. 

6. 

 

PP-GROUP. cz s.r.o., Proseč 378, 539 44 Proseč, 
IČ: 28829913 

933 825,40 Kč 5. 

7. Roman Hrdlička, Erno Košťála 958, 530 12 

Pardubice, IČ:48180394 
751 350,00 Kč nehodnocen 



 2

Poř. číslo nabídky Obchodní firma (název uchazeče) Nabídková cena 

(cena bez DPH) 

Pořadí 

8. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, 566 01 

Vysoké Mýto, IČ: 25953818 
894 890,00 Kč 3. 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu 
vyřazení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
(název)  

Uchazeče, sídlo 

IČ Důvod vyřazení 

2. 

CHRPA stavební 

společnost s r.o. 

Pardubice, Raisova 232, 

530 02 Pardubice 

25285262 
Nabídka nebyla řádně zabezpečena proti manipulaci. Tímto 

byl porušen bod 7, k) zadávací dokumentace (Podmínky a 

požadavky na zpracování nabídky) 

7. 
Roman Hrdlička, Erno 

Košťála 958, 530 12 

Pardubice 
48180394 

Nabídka nebyla řádně zabezpečena proti manipulaci. Tímto 

byl porušen bod 7, k) zadávací dokumentace (Podmínky a 

požadavky na zpracování nabídky) 

Při posouzení nabídek byly vyřazeny tyto nabídky, nabídka č. 2 podaná společností CHRPA stavební 
společnost s r.o. Pardubice, Raisova 232, 530 02 Pardubice, IČ:25285262 a nabídka č. 7, podaná 
společností Romana Hrdličky, Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice, IČ:48180394.  

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
(název)  

uchazeče 

IČ Odůvodnění 

-- ------------- -------------- -------------------------------------------------------- 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
 
V Pardubicích dne 20.07.2015 
 
 
 
 

________________________________________ 
Petr Králíček 

starosta MO Pardubice VI 
 
 


		2015-07-21T05:22:03+0000
	Not specified




